
  

UCHWAŁA NR XVI/108/25 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Żłobka Miejskiego w Sejnach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIII/374/23 Rady Miasta Sejny z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 

Statutu Żłobka Miejskiego w Sejnach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 poz. 3686) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 po ust. 13 dodaje się ust. 13a w brzmieniu: 

„13a. Dzieci spoza Miasta Sejny, z terenu Gminy w której funkcjonuje żłobek gminny, mogą zostać 

przyjęte do Żłobka Miejskiego w Sejnach na dany rok szkolny, po podpisaniu umowy ze Żłobkiem 

i uiszczaniu comiesięcznej dodatkowej opłaty, w wysokości ustalonej na podstawie wyliczeń 

finansowych, o równowartości dofinansowania jakie miałaby pokryć gmina w przypadku zawarcia 

porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki zapewnianej w żłobku, o którym mowa w ust. 13, 

dzieciom z terenu danej gminy, gdyby na jej terenie nie funkcjonował żłobek gminny”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Sejny 

Sylwester Jasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3507


		2025-08-27T12:03:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




